重庆机场集团有限公司
物流园区部分标识标牌设计、制作、安装项目
询价文件
编号：XJ2021-07
重庆机场集团有限公司
航空物流园发展分公司
二〇二一年三月
物流园区2021年标识标牌设计、制作、安装
项目询价文件

我司决定于近期将对重庆机场物流园区部分标识标牌进行设计、制作、安装项目，邀请符合相应条件的供应商就本项目进行询价比选。
一、项目实施内容及要求：
 1.项目概况
为物流园区部分标识标牌进行设计、制作、安装。
2.施工内容及要求
2.1内容及施工要求见标识标牌制作明细表

	园区2021年部分标识标牌制作明细

	序号
	名称
	规格、材质、工艺
	图片
	单价
	数量
	限价（不含税）

	1
	门牌插件1
	260MM*179MM;2MM亚克力印字（字的内容按甲方要求制作）
	[image: image1.png]




	35
	36
	1260

	2
	门牌插件2
	260MM*179MM;2MM亚克力上粘3MM透明盒子，亚克力厚4MM
	[image: image2.png]




	40
	94
	3760

	3
	防爆罐户籍管理卡
	200MM*150MM;户外可移车贴，UV（卡片的内容按甲方要求制作）
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	5
	16
	80

	4
	楼层疏散引导员公示牌
	300MM*350MM;3MM透明亚克力反面UV,粘透明盒子
	[image: image4.png]




	55
	40
	2200

	5
	车辆制卡
	90CM*32CM,5MM白色亚克力板印字
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	200
	1
	200

	6
	张贴海报
	户外高精背胶海报，复哑膜50CM*70CM（内容由乙方设计甲方确认）
	[image: image6.png]




	150
	10
	1500

	合计
	9000


2.2本项目施工材料、设备由乙方自行提供，材料、设备的质量应符合国家有关标准。

2.3以上内容需做平面设计出效果图，由甲方认可

2.4标识标牌字迹、logo图案清晰、色彩均匀；安装牢固，不松动、脱落。

3.质保期
 从工程竣工验收之日起12个月。期间发生非人为损坏、安装松动、脱胶脱色等情况由承包方负责维修。

4.安全管理措施

4.1甲乙双方签定安全责任书，施工前，乙方应进行专项安全技术教育，落实所有安全技术措施和人身防护用品，未经落实时不得进行施工。
4.2进入施工区域，所有人员须着装整洁，严禁酒后作业。

5.应急处置措施 
5.1现场一旦发生安全事故，应立即报告发包方以及项目主管人员，并以最快速度组织施救活动。
5.2在组织现场施救的同时，主管人员应安排人员对救治现场封闭警戒，并保护好事故现场，以便事后调查分析。
5.3加强岗前和运行中的安全教育、培训工作，使所有员工增强自我保护意识。
6.环境保护措施
6.1施工途中应注意材料、设备堆放整齐，保证区域环境卫生。施工完成后应将遗留材料及施工垃圾清除出机场范围。
二、供应商资质要求：
报价单位必须具备：
1、提供加盖公司公章的纸质版营业执照，经营范围包括:招牌、字牌的设计及制作。

2、能提供增值税专票结算
三、成交标准：
本次谈判成交供应商确定办法采用有效最低不含税成交价法成交；
具体比选成交标准如下：
1.完全满足询价文件要求，实质性响应大于或等于三家的，根据符合采购需求、质量和服务，且报价最低的原则确定成交供应商。
2.第二次开标完全满足询价文件要求，若实质性响应不足三家，经询价小组评定、采购人认可，可以继续进行询价。根据符合采购需求、质量和服务，且报价最低的原则确定成交供应商。
3.完全满足询价文件要求，若实质性响应不足三家，不进行文件袋开封，并将报价文件退还给供应商，重新询价时间另行通知。
4.本次比选最高限价（不含税）0.90万元（玖仟元整）。
四、谈判文件发售的时间、地点：
谈判文件及相关资料于2021年3月15日09：30-16：30时，在重庆机场物流园区综合楼物流园区管委会A220室发售（放），每份售价为 00.00元，同时踏勘现场。（无论报价单位是否踏勘，报价一经递交，均视为已踏勘）。
五、投标保证金：
投标保证金：无。
六、履约及违约：
不能按合同规定的期限完成，每逾期一天，承包方应偿付给发包方合同总额千分之一的逾期违约金。逾期违约金的最高限额为合同总价的10%，一旦超过此限额，发包方可考虑解除合同，并要求承包方赔偿损失。
七、支付方式：
项目验收完成及提供增值税专用发票后，发包方支付给承包方合同总价款95%，剩余5%作为质保金。质保期满无问题后支付剩余5%价款。
八、工期：
总工期：30个日历天。
九、报价文件的编制和提交：
1.供应商应当按照比选采购文件的要求编制报价文件，报价文件应当对比选采购文件提出的要求和条件做出实质性应答。
2.报价文件应用A4规格纸编制，加盖公章的报价单及声明。
3、报价部分。供应商应按照询价采购文件要求报出项目综合总价等详细内容，各项报价应包括拟提供的材料、设备、人员、相关税金，以及安全等全部费用，报价分为含税包干总价和不含税包干总价，增值税税率单列。（报价表格式自制）
4、商务部分。主要包括加盖公章的营业执照复印件。
5、报价文件一式2份，其中正本1份，副本1份。
十、备注：
1.如报价方未按照要求编制的报价文件可能被拒绝。
2.报价文件必须在2021年月日10:00时前送到重庆机场物流园区综合楼物流园区管委会A220室，过期不予受理。
3.封面上须注明“项目名称”及“询价文件编号”；报价清单要求盖章或签字处及报价文件外包装上密封处加盖报价供应商公章、法定代表人盖章或签字。
4.如果报价供应商未按要求密封或未准时递交的报价文件将被拒绝，并将报价文件退还给供应商，自动取消报价资格。
十一、谈判时间、地点及结果通知：
1. 2021年月日10:00时在重庆机场物流园区综合楼A217会议室对本项目进行比选，各报价供应商须参加。
2.公布比选结果时间：待结果确定后会及时通知，原则上只通知被选中的报价人。对未被选中的报价人不通知、不解释。
十二、联系方式：
业主：重庆机场集团有限公司航空物流园发展分公司
联系人：旷静 

电话：（023）67155381
传真：（023）67152566

邮箱：cqwlws@cqa.cn



